diferentes etapas de los procesos jurídico- administrativos y operativos a fin dar 
cumplimiento al Plan de Desarrollo Local.  

Modificaciones;   Adición / Prorroga No 2 ADICIONAR el Contrato de Prestación de Servicios No. CPS-
001-2021 en la suma de SEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE 
($6.800.000) para un total del contrato de SETENTA Y CUATRO MILLONES y.- 
PRORROGAR el plazo de ejecución del CONTRATO 1, por el término de un (1) mes, a 
partir del ocho (08) de diciembre de 2021 hasta el siete (7) de enero de 2022.  
Modificación No 1 De acuerdo con el documento de "Acta de inicio CPS-011-2021" del día